Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Di disporre il versamento, nell’ambito dell’intervento interno ME_17806 Valdina “Consolidamento 
centro Abitato frazione Tracoccia versante ovest” — Codice RENDIS 19IR991/G1, dell’importo 

complessivo pari ad € 5.193,28 (cinquemilacentonovantatre/28) al Comune di Valdina, quale 
rimborso del primo acconto delle competenze spettanti al dott. geol. Francesco Pintaudi per le attività 
svolte relativamente all’intervento in oggetto, da versare sul conto di Tesoreria Unica n. 0305489, 
intestato al Comune di Valdina - C.F.